



RECEBEMOS DE POLO REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1030 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	POLO REPRESENTACOES LTDA Av Presidente Castelo Branco, 220 Centro Norte - 85660-000 Dois Vizinhos - PR - Fone: (46) 3536-9024	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 1030 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4122101431399500015555001000010301890272858 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
---	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220238927743
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9082756083	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 14.313.995/0001-55

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DOESTE		76.995.430/0001-52	06/10/2022
ENDEREÇO Av Manoel Ribas, 620	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 85580-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 05/10/2022
MUNICÍPIO Itapejara doeste	FONE/FAX (46) 3536-8300	UF PR	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA
001 05/11/2022 3611,85

CALCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	3611,85	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1032,50	0,00	3611,85	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	<input checked="" type="checkbox"/> 0			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI	
2000000000257	MASSA PRONTA PARA PAO DE QUEIJO - 1KG SAO PAULO	19012000	0102	5102	KG	64,000	20,30	1299,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
2000000000194	MINI TORTA RECHEADA SABOR CHOCOLATE 40G BAUDUCCO	19052090	0102	5102	UN	45,000	3,33	149,85	0,00	0,00	0,00		0,00	
2000000000322	BISCOITO SALGADO SABOR ORIGINAL 162G MARILAN	19053100	0102	5102	UN	305,000	5,16	1573,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
2000000000302	PIRULITO SABORES 480g - FLORESTAL	21069090	0102	5102	UN	40,000	13,33	533,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
2000000000309	MISTURA PARA BOLO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE 400G - VITAO	19012000	0102	5102	UN	6,000	9,30	55,80	0,00	0,00	0,00		0,00	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 922; Pregao Eletronico nº 029/2022 Ata de RP nº 3200/2022 Entregas Ref. Cronograma Outubro/2022 Banco Do Brasil - AG 0919-9 C/C 36816-4 Tributos Aprox. fonte IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do MarketUP.)	RESERVA AO FISCO